
 říjen 2019

...VÝSTAVA MĚSÍCE
OSTROV NADĚJE - REGINA JÄGER
Mladá fotografka Regina Jäger ze Švýcarska ve spolupráci s Centrem Narovinu představuje fotografie zachycující každodenní život 
komunitního centra Ostrov Naděje na Rusinga Island v Keni. Toto komplexní komunitní centrum dnes už poskytuje služby celé 
místní komunitě a je také zázemím pro více než 500 dětí. Jeho součástí je sirotčinec, MŠ, ZŠ, internátní střední škola, vzdělávací 
centrum s knihovnou, zdravotní klinika, řemeslné dílny a farma. Výstava je prodejní a potrvá do konce října. 

…KONCERT

Akce pro všechny, kteří mají chuť si zahrát se spřízněnými dušemi. Aparatura je zajištěna, stačí si přinést svůj hudební nástroj.
Zpěváci, zpěvačky i posluchači jsou vítáni!

10. 10. čtvrtek, 19:30 
Každý druhý čtvrtek v měsíci    BLUES JAM SESSION

…KURZY
Každá sobota 8:00         
Každá středa 19:00        BĚH S BESEDOU 

RANNÍ BĚH S BESEDOU 

Každé druhé úterý v měsíci! PubQuiz neboli hospodský kvíz 
je vědomostní týmová hra oblíbená po celém světě.  
O co jde? Vědět více než soupeř a dokázat, že si stále něco 
pamatujete ze školních lavic. Přijďte si zahrát a vyzkoušet 
netradiční hru na party.
Vstupné: 60 Kč       

Přijďte se do Besedy podívat na křest nového CD vydané-
ho k 25. výročí vzniku kapely MAXIM TURBULENC. Desku 
pokřtí Martin Dejdar a Karel Voříšek. Těšit se můžete  
i na vystoupení kapely.     

8. 10. úterý, 19:30 10. 10. čtvrtek, 15:00              PUBQUIZ 
NEBOLI HOSPODSKÝ KVÍZ 

MAXIM TURBULENC
…AKCE

Omán pod vládou sultána Qaboose udělal za poslední půlstoletí obrovský skok kupředu. Zatímco sousední Dubaj jde spíše cestou 
mrakodrapů a sjezdovek v obchodních centrech, Omán sází na opravdovost a tradice. Je zemí s nádhernými liduprázdnými plážemi, 
barevnými pouštěmi plnými života, vysokými horami, starobylými vesničkami obklopenými palmovými háji, orientálními dobytčími trhy 
a mnohým dalším. A tomu všemu vládne nefalšovaná a autentická ománská pohostinnost a přívětivost k turistům.  
Přednáší: Tomáš Hájek 

17. 10. čtvrtek, 19:00  OMÁN - sultánovo arabské Švýcarsko
…PŘEDNÁŠKA

PRO DĚTI

Blízké setkání třetího druhu s nejoblíbenějším ovčím stádem 
v Shaunově zbrusu novém filmovém dobrodružství.  
Velká Británie, USA, Francie/2019/animovaný, dobrodružný, 
komedie Režie: R. Starzak
Vstupné: 130 / 110 Kč

Veselé i poučné příběhy dvou žabích kamarádů Kvaka  
a Žbluňka. Představení je volně inspirováno knihami Arnolda 
Lobela. Pohádka s písničkami a povídáním o ročních obdo-
bích. Hraje: Divadlo Cylindr
Vstupné: 130 / 110 Kč

Kino pro děti
13. 10. neděle, 16:00

Divadlo pro děti
20. 10. neděle, 16:00 
21. 10. pondělí, 10:00                                              

OVEČKA SHAUN  
VE FILMU: FARMAGEDDON

KVAK A ŽBLUŇK
DVA KVAMARÁDI



Změna programu je vyhrazena.
Sledujte naše webové stránky www.kcnovabeseda.cz

Rezervace a informace: www.kcnovabeseda.cz, 
tel.: 245 019 061, e-mail: info@kcnovabeseda.cz

KinoKavárna je otevřena  
Po-Pá 17:00-22:00

So ZAVŘENO
Ne 14:00-20:00

Děkujeme městské části Praha-Klánovice  
a MČ Praha 21 za pomoc a finanční podporu 
hudebních, filmových a divadelních představení 
pro děti i dospělé. 

…KINO

Drsně romantická komedie o lásce, důvěře, sportu a přá-
telství z prostředí plážového volejbalu. Režijní debut Petra 
Kolečka (scénáře MOST!, Okresní přebor - Poslední zápas 
Pepíka Hnátka, Zakázané uvolnění, atd.). Česko/2019/kome-
die, sportovní/101 min Režie: P. Kolečko Hrají: P. Hřebíčko-
vá, J. Langmajer, D. Nesvačilová, V. Dyk, J. Prachař
Vstupné: 130 / 110 Kč

V devátém filmu kultovního režiséra Quentina Tarantina 
se televizní herec (Leonardo DiCaprio) a jeho dlouholetý 
kaskadér (Brad Pitt) rozhodnou prosadit se u filmu na konci 
zlaté éry Hollywoodu - v roce 1969 v Los Angeles.USA/2019/
komedie, drama/159 min/s titulky Režie: Q. Tarantino   
Hrají: L. di Caprio, B. Pitt, M. Robbie,  
A. Pacino, K. Russel, T. Roth
Vstupné: 130 / 110 Kč 

2. 10. středa, 20:00 

3. 10. čtvrtek, 20:00

PŘES PRSTY

TENKRÁT  
V HOLLYWOODU

O mnohdy nelehké životní cestě hudebníka, textaře, spi-
sovatele, básníka, výtvarníka, režiséra, divadelníka Jiřího 
Suchého natočila film Olga Sommerová. Česko/2019/doku-
mentární/102 min Režie: O. Sommerová Hrají: J. Suchý
Vstupné: 130 / 110 Kč (pro členy filmového klubu)

Černá komedie sleduje chudou, ale mazanou čtyřčlennou 
rodinu, která se rozhodne lstí infiltrovat do bohaté domácnos-
ti byznysmena Parka. Co se může stát, když se setkají dva  
odlišné světy? Originální dílo mistrovsky pracuje s prvky 
thrilleru, dramatu i satiry a přináší vtipný a nepředvídatelný 
divácký zážitek. Jižní Korea/2019/drama, komedie, thriller/ 
132 min/s titulky Režie: Bong Joon-ho Hrají: Song-Kang-ho,  
Lee Sun-kyun, Cho Yeo-jeong, Choi Woo-shik
Vstupné: 130 / 110 Kč

Film Ireny Pavláskové podle stejnojmenné předlohy americké 
literární legendy, Phillipa Rotha. Česko/2019/drama, erotický 
/112 min/s titulky Režie: I. Pavlásková Hrají: J. Chernick,  
K. Rappaport, P. Kříž, K. Issová, J. Havelka
Vstupné: 130 / 110 Kč

Pokračování úspěšné komedie. Rodina Verneuilových čelí 
dalším problémům. Jako by nestačilo, že se jejich čtyři dcery 
provdaly za muže jiného etnika, teď ještě plánují odstěhovat 
se se svými manžely z rodné Francie.
Francie /2014/komedie/97 min/s českým dabingem  
Režie: P. de Chauveron Hrají: Ch. Clavier, Ch. Lauby,  
A. Abittan, M. Saudon
Zvýhodněné vstupné pro seniory 60 Kč

Brad Pitt putuje na vnější okraj sluneční soustavy, aby zasta-
vil hrozbu pro veškerý život na Zemi. Objevuje zde tajemství, 
která zpochybňují povahu lidské existence a naše místo  
ve vesmíru.
USA, Brazílie/2019/sci-fi, thriller/drama/123 min/s titulky  
Režie: J. Gray Hrají: B. Pitt, T. L. Jones, L. Tyler, D. Sutherland
Vstupné: 130 / 110 Kč

Atypická road movie o dvojici bývalých politických vězňů  
(J. Schmitzer, L. Mrkvička), kteří se navzdory všem ome-
zením a překážkám bijí za spravedlnost. Česko, Sloven-
sko/2019/drama, road movie  Režie: M. Dušek, O. Provazník  
Hrají: J. Schmitzer, L. Mrkvička, D. Kaprálik, M. Suchánek, 
P. Bureš
Vstupné: 130 / 110 Kč

Filmový klub 
7. 10. pondělí, 20:00

14. 10. pondělí, 20:00 

16. 10. středa, 20:00 

BioSenior
17. 10. čtvrtek, 14:00

21. 10. pondělí, 20:00 

23. 10. středa, 20:00 

JIŘÍ SUCHÝ - LEHCE 
S ŽIVOTEM SE PRÁT

Místy humorný příběh osamělého rváče, který má svou 
pravdu a rád poučuje své okolí o životě, rezonuje v současné 
společnosti čím dál víc. A nejen v České republice. Česko, 
Německo/2019/drama/91 min Režie: Š. Altrichter  
Hrají: H. Čermák, K. Janečková, J. Cina, V. Neužil ml.,  
J. Langmajer
Jednotné vstupné: 130 Kč

9. 10. středa, 20:00            NÁRODNÍ TŘÍDA

PARAZIT

PRAŽSKÉ ORGIE

CO JSME KOMU 
ZASE UDĚLALI?

AD ASTRA

STAŘÍCI

                     POLIB TETIČKU, 
ANEB NIKDO NENÍ BEZ CHYBY 

15. 10. úterý, 20:00 

Brilantně napsaná anglická komedie s Janem Čenským v hlavní roli!!! Nesmělý statistik Leonard žije po rozvodu v Londýně s pubertální 
dcerou Didi a se svým svérázným otcem Gusem. Nevěnuje se pouze číslům, ale tajně píše milostný román, aby si přivydělal. Pod žen-
ským pseudonymem zašle text atraktivní vydavatelce Harrietě, která vydává pouze díla od žen. Ta se rozhodne s „úspěšnou autorkou“ 
setkat a knihu jí vydat.
Vstupné: 460 / 420 Kč

…DIVADLO


